城南地区本部（港支部主催）

特別料理賞味会 ～プリンスギャラリー東京紀尾井町～

主催：一般社団法人全日本司厨士協会

東京地方本部城南地区本部港支部

支部長   池田 順之

幹事長   畑山  誠

拝啓

そろそろ梅雨の時期ですが、毎日暑い日が続いております。皆様、体調は如何でしょうか。

今月は、特別料理賞味会のご案内です。～プリンスギャラリー東京紀尾井町～鈴木総料理長の

特別のご配慮でディナー料理を御賞味出来ることになりました。

大変貴重な機会ですので、ぜひ皆様、多数のご参加をお待ちしております。

尚、ご案内ですが７月はボーリング大会を予定しております。

敬具

                  記

 日  時   令和 元年 6月 27日（木）

会  場   プリンスギャラリー東京 紀尾井町 “オールディダイニング”

時  間   17：40受付

        18：00食事スタート

会  費   会員 ¥12.000 非会員 ¥14.000（税サ込み）会費は当日受付にて

定  員   46名

締め切り   令和 元年 6月 24日（月）

       尚、定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

申し込み   一般社団法人 全日本司厨士協会 東京地方本部

        ☎03-5473-7261  FAX03-5473-7263

以上

事業所名                連絡先

名  前 会員・非会員 名   前 会員・非会員